
ZARZĄDZENIE Nr 3176/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.11.2017 r.

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Majora 18 w Krakowie na rzecz Żłobka 
Samorządowego Nr 30.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 t.j.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, 
Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529,1566 i 1595) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się oddać w użyczenie, do czasu ustanowienia prawa trwałego 
zarządu, jednak nie dłużej niż na okres 3 lat, część nieruchomości o pow. 0,0411 ha  
oznaczonej jako działka nr 67/155 położonej w obrębie 22 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00558110/5  o pow. całkowitej 0,0425 ha, 
z wyłączeniem południowej części działki o pow. 0,0014 ha stanowiącej pas drogowy ulicy 
Sudolskiej, będącą własnością Gminy Miejskiej  Kraków, na rzecz Żłobka Samorządowego 
Nr 30 z siedzibą przy ul. Majora 18, w celu prowadzenia działalności statutowej, zgodnie 
z załącznikiem graficznym.

         2. Ustanowienie prawa użyczenia następuje na warunkach określonych 
w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2. Umowa użyczenia stanowi podstawę do złożenia oświadczenia o dysponowaniu 
przedmiotem użyczenia na cele budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 
7 lipca 1994 r. (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1332 i 1529).

§ 3. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ulicy Kasprowicza 29 na okres 21 dni.

        2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


